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I. TODRiIS PROSESININ PLANI
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
UF-B00 |Umumi fenlar béliimii 30 | 900 | 495 | 405 | 60 | 345
1 | UF-BO1 |Azarbaycan tarixi 5 150 90 60 30 30 I 4
9 Azarbaycan dilinds isguzar ve akademik
UF-B02 |kommunikasiya 4 120 75 45 45 I 3
3 Xarici dilda isgiizar vo akademik
UF-B03 |kommunikasiya 15 450 210 240 0 240
Xarici dilds isglizar ve akademik
UF-B03.1|kommunikasiya - 1 (Umumi ingilis dili) 4 120 60 60 60 4
Xarici dilds isglizar ve akademik kommu-
nikasiya - 2 (Nitq verdislerinin imkisaf
UF-B03.2 | etdirilmasi) 4 120 60 60 60 I 4
Xarici dilds isglizar ve akademik
kommunikasiya - 3 (Akademik ligat ve
UF-B03.3|oxu vardislari) 3 90 30 60 60 11l 4
Xarici dilds igglizar ve akademik
kommunikasiya - 4 (Sosial Unsiyyat
UF-B03.4 |vasitesi) 4 120 60 60 60 \Y 4
Sec¢moa fanlar 6 180 120 60 30 30
4 | UF-BO4 | blok 3 90 60 30 15 15 2
Falsafe
Sosiologiya




Azarbaycan Respublikasinin Kondtitusiyasi va
hliququn asaslari

Maentiq
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Etika vo estetika
Multikulturalizma giris
5 | UF-B05 Il blok 3 90 60 30 15 15 \% 2
informasiya texnologiyalari (ixtisas lizra)
informasiyanin idars edilmssi
Sahibkarligin asaslari va biznesa giris
Politologiya
IPF-BOO |jxtisas pese hazirhg: fonlori boliimii 120 | 3600 | 3240 | 2160 | 1470 | 555 | 135
6 | IPF-BO1 |Riyaziyyat 10 300 | 180 | 120 60 60
IPF-B01.1|Riyaziyyat - 1 5 150 90 60 30 30 [ 4
IPF-B01.2|Riyaziyyat - 2 5 150 90 60 30 30 I 4
IPF-B02 | Totbiqi riyaziyyat 6 180 | 120 60 30 30 I 4
IPF-BO3 |Fizikanin ssaslari 7 210 | 150 | 60 30 30 1T 4
IPF-B04 |Ekologiya miihendisliyi 6 180 | 120 60 30 30 I 4
10| IPF-BOS | (ymumi kimya 8 240 | 180 | 60 30 30 | 4
11| IPF-B06 |Analitik kimya va instrumental analiz 4 120 90 30 15 15 1 2
12| IPF-BO7 Otraf muhitin kimyasi va toksikologiyanin asaslari 5 150 120 30 15 15 1] 2
13| IPF-B08 |Miihendis grafikas! 6 180 | 120 | 60 30 30 I 4
14| IPF-BO9 |Mossfeden zondlanmanin fiziki ssaslari 7 210 150 60 30 30 v 4
15| IPF-B12 Hidrologiya 6 180 120 60 45 15 \ 4
16| 1PF-B13 |Umumi ekologiya 7 210 150 60 30 30 I 4
17| IPF-B14 | otraf miihite tesirin giymatlandirilmasi 6 180 120 60 30 30 v 4
18| PF-B15 |Eyo10ji sistemlarin modellosdiriimasi 5 150 | 90 | 60 | 30 | 30 Kii W 4
19| IPF-B17 | Ekoloji monitoring 5 150 | 105 | 45 30 15 k/i Il 3
20 IPF-B18 Otraf muhitin idara olunmasi (Ekoloji menecment) 6 180 120 60 30 30 Vi 4
21| iPF-B19 |Tullantisiz istehsal prosesleri va tillantilarin _
tokrar emali 6 180 120 60 30 30 ki VI 4




22| IPF-B20 |Su ehtiyatlarinin integrasiyali idare edilmasi 6 180 120 60 30 30 Kii v 4
23| IPF-B22 iglim deyismaleri va global istilosma S 150 90 60 30 30 Vi 4
iPF-B23 Torpgglarln meliorasiyasi, rekultivasiyasi ve 6 180 120 60 45 15 v 4
24 ekoloji asaslari
25| IPF-B25 |Miilki miidafis 3 90 45 45 30 15 [ 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
iPFS-B00 Pesa hazirhgi lizra segma fanlar 60 1800 | 1200 | 600 345 255
26| IPFS-B01 Il blok 5 150 90 60 30 30 \Y 4
Radioekologiya
Dag-madan senayesinin ekologiyasi
Straf Mihitin Igtisadiyyat
27 | IPFS-B02 IV blok 6 180 120 60 45 15 \% 4
Ekoloji marketing vo menecment
Muhandis geodeziya
Cografi informasiya sistemlari
28| IPFS-B03 V blok 6 180 120 60 30 30 VII 4
Neft sanayesinin ekologiyasi
informatika ve ekoloji proseslerin kompiiter
analizi
Saglamliq, ®mayin Tahllkssizliyi ve Straf Muhit
(SO©TOM)
29| IPFS-B04 VI blok 6 180 120 60 30 30 VI 4
Oftraf muhit hiilququ va siyasati
Metrologiya, standartlagsdirma ve
sertifikatlagsdirma
Radiasiya kimyasi
30| iPFS-B05 VIl blok 7 210 120 60 30 30 Vi 4
Akternativ enerji manbaleri
Tullantilarin idars olunmasi
Ekoloji biotexnologiya
31| iPFS-B06 VIl blok 6 180 | 120 60 30 30 ViI 4




Qida mihandisliyi

Aerokosmik monitoring

Texnoloji sistemler va ekoloji risk
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15

32

iPFS-B07

IX blok

180

120

60

45

15

Sahar ekologiyasi

Davamli Innovasiya ve sosial deyisiklik

Tadqiqat tsullar

33

iPFS-B08

X blok

180

150

60

30

30

Vil

Layihalerin idara olunmasi

Davamli texnoloji sistamlerin layihalendirilmasi

Muasir programlasdirma dilleri

34

iPFS-B09

Xl blok

180

120

60

45

15

VI

Termodinamika

Tetbigi setraf mihitin sistem tahlili

Muhandis Etikasi

35

iPFS-B10

Xl blok

180

120

60

30

30

Vil

Otraf muhit risklerinin idara olunmasi

Otraf muhitin modellesdiriimasi

Otraf muhitin monitoringinda
manotexnologiyanin rolu

Tacrubs va buraxilig igi

30

240




Ill. TOLIM® AYRILAN MUDDOT

Istehsalat

Buraxilig isinin

Yekun Dovlst

Tadris ili | Nazeri tslim | Imtahan sessiyasi tocriibosi hazirlanmasi Attestasiyas| Tatil Comi
I 30 10 10 50
Il 30 10 12 52
11 30 10 12 52
\Y% 15 5 14 4 2 4 44

omi: 105 35 14 4 2 38 198

Tedris plani bakalavr hazirliginin mezmununa ve saviyyasine goyulan minimum dovlst telablerinin 050606 - "Ekologiya muhandisliyi"

ixtisasi (progqrami) Uzrs ali tahsilin dovlat standartina uygun islenib hazirlanib. Universitetin Tadris-metodiki Surasinin "

iclasinin (protokol Ne ) gerari ile tovsiyys olunmus, Universitetin Elmi Surasinin

tasdig edilmigdir.

Tadris isleri Gizra prorektor

Tadris-metodiki sobanin midiri

Taqdim edir: Fakiilta dekani

Kafedra mudiri

prof. H. Orucov
A. Xasiyev

dos. A.9lifov

dos. P. Hasanov

2020-ci il tarixli

2020-ci il tarixli iclasinin (protokol Ne

) gerar ila



